
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA Nº 1.326/12
DE 30 DE MAIO DE 2012

Suspende  férias  individuais  de 
servidor.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das 
atribuições previstas no artigo 35, I, “e” e “x”, da Lei Complementar 02/90,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Suspender o gozo de 30 (trinta) dias das férias 
individuais  da  servidora  Eliane Carneiro  Franco  do Quadro  de  Pessoal  da 
Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo,  à  disposição  do  Ministério  Público  do 
Estado de Sergipe, relativas ao período aquisitivo 2011/2012.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data, 
produzindo seus efeitos de 01 a 30 de junho de 2012, revogados as disposições 
em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça

ACAS/DRH


